
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tucznie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 tj.) § 13 pkt 1, § 15 ust. 2 uchwały Nr VIII/55/03 Rady Miejskiej Tuczna z dnia 30 czerwca 2003 r. 
w sprawie Statutu Gminy Tuczno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 60. poz. 1101 ze zm.) Rada 
Miejska w Tucznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania Przewodniczącym Rady Miejskiej 
w Tucznie został/a wybrany/a Izabela Kwiecińska 

§ 2. Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Radny Senior 
 
 

Deonizy Wroński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC401919-ED71-4331-89A5-664A519796E0. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC401919-ED71-4331-89A5-664A519796E0. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR I/1/2024 

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tucznie. 

 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 

1372 ze zm.) § 13 pkt 2, § 15 ust. 2 uchwały Nr VIII/55/03 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 30 czerwca 

2003r. w sprawie Statutu Gminy Tuczno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 60, poz. 1101 ze zm.) 

Rada Miejska w Tucznie wybiera ze swojego grona przewodniczącego bezwzględną większością głosów w 

obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Protokół z przeprowadzenia 

głosowania stanowi załącznik do uzasadnienia 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC401919-ED71-4331-89A5-664A519796E0. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


